
І пленарне засідання 23-ї позачергової сесії міської ради 8 скликання від 21.09.2022

№1

Про обрання секретарем І пленарного засідання 23-ї позачергової сесії міської ради 8 скликання від 21.09.2022
Попика Миколи Сергійовича.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 18, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Копелець О.О. - Відсутній Мельник А.І. - Відсутній
Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - Відсутній Татарко О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - За

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - Не голосував Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - Відсутній Фесюра В.О. - Відсутній

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№2

Про обрання лічильної комісії І пленарного засідання 23-ї позачергової сесії міської ради 8 скликання від
21.09.2022 у складі: Горбенко Олександр Григорович, Немудрий Віталій Миколайович, Ялова Алла Станіславівна.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Копелець О.О. - Відсутній Мельник А.І. - Відсутній
Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - Відсутній Татарко О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - За

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - Відсутній Фесюра В.О. - Відсутній

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№3

Про прийняття проєкту порядку денного І пленарного засідання 23-ї позачергової сесії міської ради 8 скликання
від 21.09.2022. (За основу)

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Копелець О.О. - Відсутній Мельник А.І. - Відсутній
Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - Відсутній Татарко О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - За

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - Відсутній Фесюра В.О. - Відсутній

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№4

Про внесення змін до питання: "Про прийняття проєкту порядку денного І пленарного засідання 23-ї позачергової
сесії міської ради 8 скликання від 21.09.2022": "Включити до проєкту порядку денного питання: "Про дострокове
припинення повноважень Кобеляцького міського голови Копельця Олександра Олександровича". (Зміни й
доповнення).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Копелець О.О. - Відсутній Мельник А.І. - Відсутній
Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - Відсутній Татарко О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - За

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - Відсутній Фесюра В.О. - Відсутній

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№5

Про прийняття порядку денного І пленарного засідання 23-ї позачергової сесії міської ради 8 скликання від
21.09.2022. (В цілому зі змінами).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 18, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 1, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Копелець О.О. - Відсутній Мельник А.І. - Відсутній
Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - Відсутній Татарко О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - Утримався

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - Відсутній Фесюра В.О. - Відсутній

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№6

Про прийняття регламенту роботи І пленарного засідання 23-ї позачергової сесії міської ради 8 скликання від
21.09.2022. (В цілому).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Копелець О.О. - Відсутній Мельник А.І. - Відсутній
Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - Відсутній Татарко О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - За

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - Відсутній Фесюра В.О. - Відсутній

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№7

(За основу) №1 Про внесення змін до показників бюджету Кобеляцької міської територіальної громади на 2022
рік.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Копелець О.О. - Відсутній Мельник А.І. - Відсутній
Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - Відсутній Татарко О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - За

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - Відсутній Фесюра В.О. - Відсутній

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№8
(В цілому) №1 Про внесення змін до показників бюджету Кобеляцької міської територіальної громади на 2022 рік.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Копелець О.О. - Відсутній Мельник А.І. - Відсутній
Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - Відсутній Татарко О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - За

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - Відсутній Фесюра В.О. - Відсутній

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№9

(За основу) №2 Про внесення змін до Положення Кобеляцького Центру культури і дозвілля Кобеляцької міської
ради та затвердження його в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Копелець О.О. - Відсутній Мельник А.І. - Відсутній
Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - Відсутній Татарко О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - За

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - Відсутній Фесюра В.О. - Відсутній

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№10

(В цілому) №2 Про внесення змін до Положення Кобеляцького Центру культури і дозвілля Кобеляцької міської
ради та затвердження його в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Фещенко В.В. - Відсутній Копелець О.О. - Відсутній Мельник А.І. - Відсутній
Славянський О.В. - Відсутній Голтвянський П.С. - Відсутній Татарко О.О. - Відсутній

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Кривуля А.А. - За Омеляненко В.М. - За Крайнюк Н.В. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - За Андрієнко М.І. - За

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Кіптілий В.А. - За Киценко Р.І. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - За

-
Попик М.С. - За Немудрий В.М. - За

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - Відсутній Фесюра В.О. - Відсутній

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/

